
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　春日町２丁目７番１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年 3月27日 2,981,000円

34,529,000円令和 6年 3月29日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 清水橋修繕工事

契　約　の　内　容

千歳市東雲町2丁目

土木一式工事
舗装工　　　　一式
橋梁補修工　　一式
現場塗装工　　一式
構造物撤去工　一式
仮設工　　　　一式

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 5年12月 1日 31,548,000円

令和 5年12月 1日 令和 6年 3月29日

株式会社村上組

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　橋梁塗装工の増
２　処分費の減
３　概数の確定

１　塗膜剥離剤使用回数の増（契約書第18条）
２　処分費の減（契約書第18条）
３　当初概数発注であった数量の全部が確定したことによる増（契約書第18条）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


